
REPUBLIQUE DU BENIN

DECRET No2013-1s3 du 20 mars 2013

Chargeant Monsieur tlançois A ABIOLA, Ministre dc

l'Enseignernent Supér'ieur et de lâ Recherche

Scientifique, de l'intérim de 
^,lâître 

.4" Marie-Elise C.

GBEDO, Ministre de I'lndustrie, du Commerce, des

Petites et À{oyerlnes Erltreprises pour comptcr du

maûi 12 au vcndredi l5 rnars 2013.

VU la loi n "90-032 du 1L décembre L990, portant Constitution de la République du

Bénin ;

VU la Proclamation le 29 mars 201L par la Cour Constitutionnelle des résultats

définitifs de l'élection présidentielle du 13 mars 2011 ;

VU le décret 2013-008 du 05 février 2013 portant composition du Gouvernement.

DECRETE:

Article 1"' : Pour com pter du mardi 12 mars au vendredi 15 mars 2013, Monsieur

François Adébayo ABIOLA, Ministre de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche

Scientifique, est chargé de l'intérim de Maître A. Marie-Elise C. GBEDO, Ministre de

l'lndustrie, du Commerce, des Petites et Moyennes Entreprises.

Article 2 : Le présent décret sera publié au Journal Officiel.

Fait à Cotonou, le20 mars 2013

Par le Président de la République,

Chef de I'Etat,

Chef du Gouvemement,

r BoniYAY!

th-
DEPARTEMENTS6-JO1

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIqUE,

CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT

AMPLIATIONS : PR 6 - AN 4 - CS 2 - CES 2 - HAAC 2 - MCAT 4 - SGG 1 - Autres Ministères 25


